
                            令和５年１１月２８日 

 

(一社)岡山ビルメンテナンス協会   

会 員 各 位  

 

                     （一社）岡山ビルメンテナンス協会 

                        会  長    小 川 昌 作 

                                     (公印省略) 

 

 

令和５年度新年賀詞交歓会（全体会議）の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本協会の運営に対しまして格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、新年賀詞交歓会を下記のとおり開催致しますので、年初でご多忙のことと存じますが、 

何卒万障お繰り合わせのうえ、是非ご出席下さいますよう ご案内申しあげます。 

なお、賀詞交歓会で冒頭、会議を 10分程度させていただきますのでご了承願います。 

出欠のご回答を、１２月２０日（水）［期限厳守］までに別紙の出欠回答書にてお願い致 

します。 

       敬具 

記 

 

１． 日  時 令和６年１月１２日〔金〕１８時～２０時 （受付 １７時３０分） 

        ※会費：１社１名 5,000 円（内税  10％対象 消費税 454 円） 

2 人目以降 1 人 10,000 円（内税 10％対象 消費税 909円） 

※当日、会場受付にてお支払いください。 

         

２．場   所 ピュアリティーまきび ２階「孔雀」 

岡山市北区下石井 2-6-41 ℡ 086-232-0511  

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

令和５年  月  日 

 

（一社）岡山ビルメンテナンス協会 

      事 務 局  行き 

（FAX 086-221-1031） 
 

令和 6年 1月 12日（金） 開催の（一社）岡山ビルメンテナンス協会 新年賀詞交

歓会の出欠につき、下記のとおり報告致します。 

 

記 

 

会 社 名  

 

 

出席者 職・氏名 

（1 名 5,000 円、2 人目以

降 

1 人 10,000 円） 

 

 

 

 

 

※恐れ入りますが、欠席の場合もご回答願います。 

 

お手数ですが、１２月２０日（水）［期限厳守］までに必ずご回答願います。 

 

 

 

 

（一社）岡山ﾋﾞﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽ協会  

新年賀詞交歓会 

出欠回答書 


